ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о создании внутреннего пресс-центра для взаимодействия со СМИ
Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях систематизации внешних коммуникаций, обеспечения прозрачности деятельности компании и формирования единой информационной политики
 приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Создать внутренний пресс-центр ООО «Вершки-корешки».
1. Определить, что пресс-центр подчиняется непосредственно генеральному директору.
1. Установить, что пресс-центр выполняет следующие функции:
   – подготовка и распространение пресс-релизов и официальных заявлений;
   – организация пресс-конференций, брифингов и интервью;
   – взаимодействие с представителями СМИ;
   – мониторинг публикаций и подготовка аналитических отчетов;
   – сопровождение мероприятий компании.
1. Назначить руководителя пресс-центра ответственным за координацию работы подразделения.
1. Обеспечить взаимодействие пресс-центра с юридическим отделом, отделом маркетинга и другими подразделениями.
1. Установить, что официальные комментарии от имени компании могут даваться только уполномоченными лицами.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о создании внутреннего пресс

-

центра для взаимодействия со СМИ

Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года

В целях систематизации внешних коммуникаций, обеспечения прозрачности деятельности

компании и формирования единой информационной политики

приказываю:

1.

Создать внутренний пресс

-

центр ООО «

Вершки

-

корешки

».

2.

Определить, что п

ресс

-

центр подчиняется непосредственно генеральному

директору.

3.

Установить, что пресс

-

центр выполняет следующие функции:

–

подготовка и распространение пресс

-

релизов и официальных заявлений;

–

организация пресс

-

конференций, брифингов и интервью;

–

взаимодействие с представителями СМИ;

–

мониторинг публикаций и подготовка аналитических отчетов;

–

сопровождение мероприятий компании.

4.

Назначить руководителя пресс

-

центра отве

тственным за координацию работы

подразделения.

5.

Обеспечить взаимодействие пресс

-

центра с юридическим отделом, отделом

маркетинга и другими подразделениями.

6.

Установить, что официальные комментарии от имени компании могут даваться

только уполномочен

ными лицами.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о создании внутреннего пресс - центра для взаимодействия со СМИ     Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года   В целях систематизации внешних коммуникаций, обеспечения прозрачности деятельности  компании и формирования единой информационной политики       приказываю:   1.   Создать внутренний пресс - центр ООО « Вершки - корешки ».     2.   Определить, что п ресс - центр подчиняется непосредственно генеральному  директору.     3.   Установить, что пресс - центр выполняет следующие функции:         –   подготовка и распространение пресс - релизов и официальных заявлений;         –   организация пресс - конференций, брифингов и интервью;         –   взаимодействие с представителями СМИ;         –   мониторинг публикаций и подготовка аналитических отчетов;         –   сопровождение мероприятий компании.     4.   Назначить руководителя пресс - центра отве тственным за координацию работы  подразделения.     5.   Обеспечить взаимодействие пресс - центра с юридическим отделом, отделом  маркетинга и другими подразделениями.     6.   Установить, что официальные комментарии от имени компании могут даваться  только уполномочен ными лицами.     7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)